中共四川农业大学委员会学生工作部

共青团四 川农业大学委员会
文件

学团字〔2025〕01号

关于开展“聚焦两会精神 青春挺膺担当”

3-4月主题班团活动的通知

各学院：

一、 活动时

为组织动员全校团员和青年聚焦两会， 深入学习贯彻习

近平总书记全国两会系列重要讲话精神，聚焦用习近平新时

代中国特色社会主义思想铸魂育人， 把德育贯穿于智育、 体

育、 美育、 劳动教育全过程， 在全面推进中国式现代化的新

征程上展现新担当新作为。 学工部、 校团委决定于3-4月集

中开展“聚焦两会精神 青春挺膺担当”主题班团活动， 相

关事宜通知如下：

间

即日起至4月底。

二、 活动地点

结合实际情况， 可选择在教室、 操场、 社区、 中小学、

新时代文明实践中心、 红色场馆等地开展。